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Материјал за наставници 4.1 
Риболовна игра: евидентен лист за играчи  

Евидентен лист 

Број на чамец Име ___________________________________ 

Број на сезона Риболовна квота (15% 
максимум) 

Улов (во тони, вкупна 
количина) 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

Евидентен лист 

Број на чамец Име ___________________________________ 

Број на сезона Риболовна квота (15% 
максимум) 

Улов (во тони, вкупна 
количина) 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   


